様式第２１号

  年  月  日

開発行為事前協議申請書

  米子市開発行為指導要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり事前協議を申請します。

米子市長           様

           申請者  住 所

                        氏 名

記

１ 開発区域の位置

２ 開発区域の現況

地 目
 宅地 ・ 畑 ・ 田 ・ 山林 ・ 原野 ・ 雑種地

その他（      ）

面 積

３
都市計画区域

内外の別等

・都市計画区域内（市街化区域・市街化調整区域・非線引き区域）

・都市計画区域外

用途地域（          ）

４ 予定建築物等 用 途

区画数

５
設置される

公共施設等

６ その他必要事項